
 

 

 

御 得 意 様 各位 

無料 Web セミナー：コラボレーション企画 第 2 弾 アーカイブ配信 

 

「半導体製造の最前線!! メルテックス(株)と三益半導体工業(株)が共同で贈る

「次世代技術のキーポイント」となる先進的なエッチングソリューションのご提案  
 

拝啓  

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、昨年 7 月に実施しご好評をいただきました、メルテックス株式会社と三益半導体工業株式会社の共同 Web 

セミナーのアーカイブ配信をいたしますのでご案内申し上げます 

開催概要やご参加の方法は下記の通りとなります。 

 

【開催概要】 

ウエハプロセス用エッチング薬品で多くの実績を持つメルテックス(株)と、ウエットプロセスにおいて国内外で⾼いシェアを 

持つ三益半導体工業(株)が共同で Web セミナーを開催します。両社が共同することによる相乗効果で、今よりも 

ワンランク上の品質を目指すご提案をいたします。最先端のスピンプロセッサー技術とエッチング技術が一堂に会するこの

機会をお見逃しなく。 

 

開催日：2025 年 3 月 13 日（木） 

時 間：11:00～ （約 50 分） 

      ※日本時間 

費 用：無料 

形 式：Web セミナーアーカイブ配信（Zoom 使用） 

 

【お申込み方法】 

下記リンク先のお申込みフォームよりご登録ください。 

https://www.meltex.com/registration.html 

 

なお、Web セミナーや、その他弊社製品についてのご質問がございましたら、下記のお問合せフォームよりお気軽にお問

い合わせください。 

 

 ■お問合せフォーム 

  https://www.meltex.com/contact.html 

※お客様からのお問い合わせには、メールにてご返信いたします。 

 

今後ともよろしくお願いいたします。 

敬具 

2025 年 3 月吉日 

https://www.meltex.com/registration.html
https://www.meltex.com/contact.html

